
 
Radomsko, dnia 21.10.2010 r. 

 
Do: 

Wszyscy nabywcy SIWZ 

WP 341.49/05/2010 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie 
kredytu długoterminowego w wysokości 9 000 000,00 PLN ” 

                                      

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwaną 
„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz 
modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 

                      TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

Dokumenty zostały umieszczone na stronie BIP www.powiat.radomszczanski.pl w zakładce 
Budżet. 

Informacja dla wszystkich Wykonawców. 

Pytanie 1. Czy weksel in blanco i deklaracja wekslowa będą kontrasygnowane przez 
Skarbnika? 
Odpowiedź  
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie przez Skarbnika Powiatu kontrasygnaty na 
wekslu in blanco oraz deklaracji wekslowej. Umowa w sprawie udzielenia kredytu zostanie 
opatrzona kontrasygnatą Skarbnika. 

  
Pytanie 2. Czy Zamawiający akceptuje, że jednym z załączników do umowy kredytowej 
będzie oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 96-98 Prawa 
bankowego? 
Odpowiedź  
Tak. Wyrażamy zgodę na złożenie oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji                 
w trybie art. 96-98 Prawa bankowego lub umieszczenie go w umowie kredytowej. 

Pytanie 3. Czy na terenie Powiatu znajduje się zależny od niej Zakład Opieki Zdrowotnej, 
jeżeli tak to prosimy o przedstawienie sprawozdania RB-Z w/w jednostki (o ile jest 
sporządzane)? 
Odpowiedź  
Tak. Powiat posiada 2 SPZOZ. Sprawozdania RB-Z ZOZ opublikowane zostały na stronie 
BIP. 



Pytanie 4. Czy wierzytelności Powiatu zostały sprzedane instytucjom finansowym?  
Odpowiedź  
Powiat dotychczas nie sprzedawał wierzytelności oraz nie korzystał z usług factoringu. 

 
Pytanie 5. Czy Powiat korzysta z finansowania typu factoring? 
Odpowiedź  
Powiat dotychczas nie sprzedawał wierzytelności oraz nie korzystał z usług factoringu. 

 
Pytanie 6. Prosimy o podanie informacji o otrzymanych dotacjach w 2008, 2009 i w I 
półroczu 2010r. 
Odpowiedź  
Informacja została opublikowana na stronie BIP. 

 
Pytania dotyczące dokumentów: 

Pytanie 1. wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST  
(z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP), 
Odpowiedź  
Informacja została opublikowana na stronie BIP. 

Pytanie 2. opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu, 
Odpowiedź  
Informacja została opublikowana na stronie BIP. 

Pytanie 3. opinia RIO dotycząca możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz 
prawidłowości prognozy kwoty długu, 

 
Pytanie 4. wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek oraz 
informację o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach  
i gwarancjach, kredytach, factoringu według wzoru: 
 
Pytanie 5. sprawozdania i opinie RIO z wykonania budżetu za 2008 rok 

 
Pytanie 6. sprawozdanie z wykonania budżetu za II kwartał 2010 roku. 

 
Pytanie 7. Informacje o zobowiązaniach wg. tytułów dłużnych oraz udzielonych 
poręczeniach i gwarancjach. 
 
Pytanie 8. Uchwalony budżet na 2010 rok  
Odpowiedź na pyt. 3,4,5,6,7,8. 
Informacja została opublikowana na stronie BIP. 

 
Informacje dodatkowe 

Pytanie 9.  Czy Powiat Radomszczański ucierpiał z powodu tegorocznych powodzi? 
Odpowiedź  
Tak. Powiat Radomszczański ucierpiał w wyniku tegorocznej powodzi. Szacunkowe koszty 
remontów i inwestycji to kwota 60.000,00 zł. Wysokość poniesionych strat nie ma wpływu na 
wzrost długu oraz na wskaźniki zadłużenia. Kwota otrzymanej pomocy finansowej z budżetu 
państwa to 60.000 zł. 

 

 



II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia dotyczące SIWZ stanowią 
jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 
nie mają wpływu na konieczności przedłużenia termin u składania ofert pozostała treści 
SIWZ nie ulega zmianie. 

 

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego        
w dniu 21.10.2010r.  

W imieniu Zamawiającego 

Wicestarosta 

Bożena Nowacka   

.................................................... 

 

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35.    

 

 
 

 


